
1 

 

 

 
        «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

         АДМИНИСТРАЦИЯ                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

      

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

       23 декабря 2020 года                    №         12/1991 

Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  

муниципального образования городского округа «Инта»  

от 26 декабря 2013 года №12/4259 «Об утверждении муниципальной  

программы муниципального образования городского округа «Инта»  

«Развитие образования» 

 

В целях приведения в соответствие программных мероприятий и уточнения сумм 

финансирования администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации МОГО «Инта» от 

26 декабря 2013 года №12/4259 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие образования» 

следующего содержания:  

 1.1. Строку 8 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

« 

8. Объем 

финансирования 

муниципальной 

программы  

Год Средства 

федерального 

бюджета, 

тыс. руб. 

Средства 

республика

нского 

бюджета 

Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

Всего, тыс. 

руб. 

2014 2 750,0 683 027,2 395 635,2 0,0 1 081 412,4 

2015 0,0 584 494,8 423 420,6 0,0 1 007 915,4 

2016 0,0 559 620,5 428 258,5  0,0 987 879,0 

2017 6 000,0 542 973,9 433 300,3 2 000,0 984 274,2 

2018 0,0 653 261,3 409 988,9 0,0 1 063 250,2 

2019 0,0 705 668,2 360 092,9 0,0 1 065 761,1 



2 

 

2020 14788,8 641 786,3 437 992,9 0,00 1 094 568,0 

2021 0,0 691 444,9 213 514,2 0,0 904 959,1 

2022 0,0 719 373,6 226 040,3 0,00 945 413,9 

»; 

1.2. Строку 6 Паспорта подпрограммы 1 приложения 1 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

6. Объемы 

финансирования 

подпрограммы 

Год Средства 

федерального 

бюджета, тыс. 

руб. 

Средства 

республикан

ского 

бюджета 

Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

Внебюджетн

ые 

источники, 

тыс. руб. 

Всего, тыс. 

Руб. 

2014 0,0 270 395,4 75 189,2 0,0 345 584,6 

2015 0,0 250 224,5 77 917,4 0,0 328 141,9 

2016 0,0 252 929,7 86 150,5 0,0 339 080,2 

2017 0,0 237 881,0 94 705,0 0,0 332 586,0 

2018 0,0 290 076,0 88 442,3 0,0 378 518,3 

2019 0,0 286 388,6 87 445,6 0,0 373 834,2 

2020 836,8 256 694,4 100 562,0 0,0 358 093,2 

2021 0,0 287 581,0 48 490,6 0,0 336 071,6 

  2022 0,00 298 958,9 53 761,7 0,00 352 720,6 

 »; 

1.3. Строку 6 Паспорта подпрограммы 2 приложения 2 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

6. Объемы 

финансирования 

подпрограммы 

Год Средства 

федерального 

бюджета, тыс. 

руб. 

Средства 

республикан

ского 

бюджета 

Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

  

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

Всего, тыс. Руб. 

2014 2 750,0 411 428,7 207 307,3 0,0 621 486,0 

2015 0,0 331 068,7 236 936,3 0,0 568 005,0 

2016 0,0 303 154,7 232 059,2 0,0 535 813,9 

2017 6 000,0 300 044,8 229  554,0 0,0 535 598,8 

2018 0,0 355 397,1 186 370,2 0,0 541 767,3 

2019 0,0 404 844,8 132 735,6 0,0 537 580,3 

2020 13 952,0 371 332,5 188 296,5 0,0 573 581,0 



3 

 

  2021 0,0 388 619,1 93 060,7 0,0 481 679,8 

  2022 0,00 403 914,5 99 921,9 0,0 503 836,4 

»; 

1.4. Строку 6 Паспорта подпрограммы 3 приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

6. Объемы 

финансирования 

подпрограммы 

Год Средства 

федерального 

бюджета, тыс. 

руб. 

Средства 

республикан

ского 

бюджета 

Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

Всего, тыс. 

Руб. 

2014 0,0 0,0 34 292,4 0,0 34 292,4 

2015 0,0 0,0 34 397,0 0,0 34 397,0 

2016 0,0 0,0 34 482,8 0,0 34 482,8 

2017 0,0 2 231,9 32 848,4 0,0 35 080,3 

2018 0,0 5 214,9 40 740,1 0,0 45 955,0 

2019 0,0 10 185,6 37 677,0 0,0 47 862,6 

2020 0,0 9404,5 43 529,9 0,0 52 934,4 

2021 0,0 10 484,3 18 666,9 0,0 29 151,2 

  2022 0,0 11 572,9 18 993,7 0,0 30 566,6 

»; 

1.5. Строку 6 Паспорта подпрограммы 4 приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

6. Объемы 

финансирования 

подпрограммы 

Год Средства 

федерального 

бюджета, тыс. 

руб. 

Средства 

республикан

ского 

бюджета 

Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

Всего, тыс. руб. 

2014 0,0 1 203,1 8 781,3 0,0 9 984,4 

2015 0,0 1 442,6 4 859,4 0,0 6 302,0 

2016 0,0 1 277,1 5 300,0 0,0 6 577,1 

2017 0,0 1 263,2 5 704,4 2 000,0 8 967,6 

2018 0,0 1 153,3 5 502,8 0,0 6 656,1 

2019 0,0 1 181,8 5 750,0 0,0 6 931,8 

2020 0,0 1 454,6 4 042,5 0,0 5 497,1 



4 

 

2021 0,0 1 454,6 969,8 0,0 2 424,4 

2022 0,0 1 454,6 969,8 0,0 2 424,4 

»; 

1.6. Строку 6 Паспорта подпрограммы 5 приложения 5 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

6. Объемы 

финансирования 

подпрограммы 

Год Средства 

федерального 

бюджета, тыс. 

руб. 

Средства 

республикан

ского 

бюджета 

Республики 

Коми, тыс. 

руб. 

Средства 

местного 

бюджета, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

Всего, тыс. 

Руб. 

2014 0,0 0,0 70 065,0 0,0 70 065,0 

2015 0,0 1 759,0 69 310,5 0,0 71 069,5 

2016 0,0 1 659,0 70 266,0 0,0 71 925,0 

2017 0,0 1 553,0 70 488,5 0,0 72 041,5 

2018 0,0 1 420,0 88 933,5 0,0 90 353,5 

2019 0,0 3 039,3 96 512,9 0,0 99 552,2 

2020 0,0 2 900,3 101 562,0 0,0 104 462,3 

2021 0,0 3 305,9  52 326,2 0,0 55 632,1 

  2022 0,0 3 472,7 52 393,2 0,0 55 865,9 

»; 

1.7. Приложение 8 к муниципальной программе изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.8. Приложение 9 к муниципальной программе изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

средствах массой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» 

Е.Д. Груздеву.  

 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» - 

руководитель администрации                                                                      В.А. Киселёв 

   
 
 
 
 
 

 



5 

 

 


